

**RELATÓRIO COMPLETO CONTRATO - CAMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ - 2024**

<b>Contrato</b>								
Ano	Número	Objeto	Data Assinatura	Vigência Inicial	Vigência Final	Valor Total	Forma de Pagamento	
2024	18	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PAPELARIA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ/MG	29/04/2024	29/04/2024	31/12/2024	R\$ 16.533,20	Atraves de ordem bancária para credito em banco, agencia e conta corrente indicados pelo contratado	
<b>Contratado</b>								
Contratado				Representante				
RENATA SOARES FIGUEIREDO				Renata Soares Figueiredo				
<b>Produtos ou Serviços Contratados</b>					<b>Unidade</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
ADAPTADORES BENJAMIM TOMADA T COM 3 ENTRADAS MULTIPLICADOR DE TOMADAS 10A ATÉ 250V PLUG FINO - BIVOLT 110V 220V -					UNID	10,00	8,00	80,00
AGENDA PERMANENTE					UN	30,00	18,40	552,00
Almofada para Carimbo Nº. 4 (Caixa Plástica c/ esponja absorvente e revestida de tecido)					UN	7,00	10,40	72,80
APLICADOR DISPENSADOR MANUAL DE FITA ADESIVA 50mm					UNID	1,00	64,00	64,00
BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, 76 MM X 76 MM, AMARELA - 100 FOLHAS, CORES DIVERSAS					UNID	10,00	4,20	42,00
CARIMBO AUTOMATICO					UN	20,00	27,90	558,00
CARREGADOR DE PILHAS PALITO RECARREGÁVEL AAA 1000MAH BIVOLT					UNID.	5,00	63,00	315,00
EXTENSÃO ELÉTRICA TRIPOLAR 3MTS 3 ENTRADAS					UNID	3,00	29,90	89,70
EXTENSO ELÉTRICA TRIPOLAR 5MTS 3 ENTRADAS					UNID	3,00	32,80	98,40
Fita PVC Transparente 40 x 48mts					UN	80,00	3,70	296,00
FOLHAS PAPEL SULFITE, A4, 75g, 500 FOLHAS CADA PCT (CAIXA COM 10 PCT)					CX	50,00	241,00	12.050,00
Grampo para grampeador 26/6					UN	5,00	4,30	21,50
MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO FLAGS, SETAS, 5 CORES NEON, 1.1 CM X 4.3 CM, 100 FOLHAS					UNID	10,00	4,60	46,00
Pasta classificadora com cartão duplo e grampo plástico					UN	60,00	6,30	378,00
PASTA CLASSIFICADORA EM CARTÃO DUPLO 480C/M2 COM GRAMPO PLASTICO GRANDE REF.1010S-AZ FORMATO 350X230mm PCT COM 10 UNIDADES					UNID	20,00	56,00	1.120,00
PERFURADOR DE PAPEL GRANDE, DE 2 FUROS, FERRO FUNDIDO, PARA PERFURAÇÃO MANUAL DE APROXIMADAMENTE 60 FOLHAS, PROJETADO COM CHAPA REFORÇADA QUE LHE GARANTA ALTA PERFORMANCE PARA TRABALHO PESADO.					UN	2,00	141,00	282,00
PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO DE 2 FUROS PARA PERFURAÇÃO MANUAL DE APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS, NA COR PRETA					SERVIÇO	2,00	35,20	70,40
PILHA AAA ALCALINA RECARREGAVEL PALITO ATÉ 1000 CICLO C/4					UNID	10,00	30,70	307,00
PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO 7MM BIVOLT PEQUENA					UNID	1,00	23,40	23,40
TACHAS PERCEVEJO					UN	10,00	6,70	67,00